
UCHWAŁA NR VI/34/24 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przekazania pisma według właściwości 

Na podstawie art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz 721)  uchwala się,  co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przekazać pismo z dnia 25 czerwca 2024 r. do Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki,  
jako organu właściwego do jego rozpatrzenia. 

2. Integralną część uchwały stanowi jej uzasadnienie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Tomaszów Mazowiecki 

 
 

Stanisław Król 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473BCA22-F905-46ED-9F38-4C1A260CD737. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr VI/34/24 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 26 września 2024 roku w sprawie 
przekazania skargi według właściwości. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki na posiedzeniu w dniu 14 
sierpnia 2024 roku, po analizie pisma Alfa Sp. z o.o. stwierdziła, że z uwagi na charakter sprawy, 
przedmiotowe pismo należy przekazać do Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki.  

Alfa sp. z o.o. działająca przez pełnomocnika, wzywa w pismie Radę Gminy Tomaszów Mazowiecki do 
podjęcia uchwały zobowiązującej Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki do podejmowania określonych 
działań. Analiza pisma wskazuje, że działania spółki mają wyłącznie charakter procesowy w toczącej się 
sprawie, których skutkiem ma być wywołanie wrażenia jakoby organ uchwałodawczy gminy nie interesował 
się sprawą.  

Wyjaśnić należy, że Rada Gminy Tomaszów Mazowiecki udzielała już odpowiedzi spółce wskazując, że 
nie ma podstawy prawnej do podejmowania takich rozstrzygnięć.  

W związku z powyższym, a także z uwagi na fakt toczącego się postępowania w sądzie, gdzie Gminę 
Tomaszów Mazowiwecki reprezentują profesjonalni pełnomocnicy, Rada Gminy Tomaszów Mazowiecki, 
zgodnie z rekomendacją Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Gminy Tomaszów Mazowiecki 
postanawia przekazać pismo według właściwości Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473BCA22-F905-46ED-9F38-4C1A260CD737. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/34/24 RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


